

Souhrnný rozpočet

druh práce	1 ks vč. DPH	počet	Celkem Kč
Bourání příčky	89 036,62	10	890 366,16
Vyzdění nové příčky	101 757,49	3	305 272,47
Zazdění dveří	19 810,41	6	118 862,46
Výměna kazet SDK podhledu na WC	41 101,70	16	657 627,26
Oprava podlah v souvislosti s příčkou	20 196,05	1	20 196,05
Podlahy v kancelářích	31 928,12	20	638 562,50
Malování v souvislosti s příčkou	14 242,16	6	85 452,96
Malování kanceláří	17 551,50	60	1 053 089,86
Invalidní WC	251 506,47	1	251 506,47
Malování schodišťového prostoru	184 264,12	1	184 264,12
Malování chodby - polovina patra	43 004,72	7	301 033,03
Elektro v souvislosti s příčkou	12 518,12	13	162 735,50
Nátěry dveří - jednokřídlových	11 483,78	10	114 837,83
Opravy ZTI - zprovoznění WC	10 283,46	1	10 283,46
Úpravy 5.NP Orlí 32	218 471,20	1	218 471,20
Celkem s DPH			5 012 561,34
Celkem bez DPH			4 142 612,68

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **240306 Orlí 30+32** Propočet vzorové místnosti

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____

IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

Celkem

HSV			303 072,88
PSV			516 434,17
MON			41 480,10
Vedlejší náklady			24 465,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			885 452,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		885 452,15 CZK
Základní DPH	21 %		185 944,95 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 071 397,10 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Propočet vzorové místnosti	0,00	885 452,15	185 944,95	1 071 397,10	100
01	Bourání příčky	0,00	73 583,98	15 452,64	89 036,62	8
02	Vyzdění nové příčky	0,00	84 097,10	17 660,39	101 757,49	9
03	Zazdění dveří	0,00	16 372,24	3 438,17	19 810,41	2
04	Výměna kazet SDK podhledu na WC	0,00	33 968,35	7 133,35	41 101,70	4
05	Oprava podlahy v souvislosti s příčkou	0,00	20 196,05	4 241,17	24 437,22	2
06	Podlahy v kancelářích	0,00	26 386,88	5 541,24	31 928,12	3
07	Malování v souvislosti s příčkou	0,00	11 770,38	2 471,78	14 242,16	1
08	Malování kancelářů	0,00	14 505,37	3 046,13	17 551,50	2
09	Invalidní WC	0,00	207 856,59	43 649,88	251 506,47	23
10	Malování schodišťového prostoru	0,00	152 284,40	31 979,72	184 264,12	17
11	Malování chodby - polovina patra	0,00	35 541,09	7 463,63	43 004,72	4
12	Elektro v souvislosti s příčkou	0,00	10 345,55	2 172,57	12 518,12	1
13	Nátěry dveří - jednokřídlé	0,00	9 490,73	1 993,05	11 483,78	1
14	Opravy ZTI - zprovoznění WC	0,00	8 498,73	1 784,73	10 283,46	1
15	Úpravy 5.NP Orlí 32	0,00	180 554,71	37 916,49	218 471,20	20
Celkem za stavbu		0,00	885 452,15	185 944,95	1 071 397,10	100

Popis stavby: 240306 - Orlí 30+32

Popis objektu: 01 - Propočet vzorové místnosti

Popis rozpočtu: 01 - Bourání příčky

Popis rozpočtu: 02 - Vyzdění nové příčky

Popis rozpočtu: 03 - Zazdění dveří

Popis rozpočtu: 04 - Výměna kazet SDK podhledu na WC

Popis rozpočtu: 05 - Oprava podlah v souvislosti s příčkou

Popis rozpočtu: 06 - Podlahy v kancelářích

Popis rozpočtu: 07 - Malba v souvislosti s příčkou

Popis rozpočtu: 08 - Malování kancelářů

Popis rozpočtu: 09 - Invalidní WC

Popis rozpočtu: 10 - Malování schodišťového prostoru

Popis rozpočtu: 11 - Malování chodby - polovina patra

Popis rozpočtu: 12 - Elektro v souvislosti s příčkou

Popis rozpočtu: 13 - Nátěry dveří - jednokřídlé

Popis rozpočtu: 14 - Opravy ZTI - zprovoznění WC

Popis rozpočtu: 15 - Úpravy 5.NP Orlí 32

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			28 615,17	3,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 715,00	0,2
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			6 111,40	0,7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			66 769,57	7,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			6 591,45	0,7
64	Výplně otvorů	HSV			2 930,00	0,3
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			2 589,20	0,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			13 176,80	1,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			7 474,43	0,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			65 190,70	7,4
97	Prorážení otvorů	HSV			13 459,60	1,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			28 449,18	3,2
711	Izolace proti vodě	PSV			5 018,87	0,6
720	Zdravotechnická instalace	PSV			1 050,00	0,1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			9 653,20	1,1
722	Vnitřní vodovod	PSV			9 362,70	1,1
725	Zařizovací předměty	PSV			50 627,21	5,7
728	Vzduchotechnika	PSV			3 000,00	0,3
734	Armatury	PSV			1 035,50	0,1

735	Otopná tělesa	PSV			16 670,37	1,9
762	Konstrukce tesařské	PSV			16 950,13	1,9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			6 167,93	0,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			38 343,80	4,3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			10 095,71	1,1
776	Podlahy povlakové	PSV			95 619,91	10,8
781	Obklady keramické	PSV			28 379,66	3,2
783	Nátěry	PSV			26 541,93	3,0
784	Malby	PSV			197 917,25	22,4
M21	Elektromontáže	MON			33 730,10	3,8
M2199	Elektromontáže ostatní	MON			4 050,00	0,5
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			3 700,00	0,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			60 000,38	6,8
VN	Vedlejší náklady	VN			24 465,00	2,8
Cena celkem					885 452,15	100,0

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propočet vzorové místnosti 3.NP
R:	01	Bourání příčky mezi kanceláři 316 - 317

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						528,00
1	317235811RT2	Doplnění zdiva cihlami s použitím suché maltové směsi	m3	0,05000	10 560,00	528,00
Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké						170,00
2	771578011R0X	Spára strop- stěna, akrylem	m	2,00000	85,00	170,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						7 568,46
3	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	7,70400	539,00	4 152,46
		6,42*1,2		7,70400		
4	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	2,80000	525,00	1 470,00
		3,5*0,4*2		2,80000		
5	612423521R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká	m2	1,75000	1 112,00	1 946,00
		3,5*0,25*2		1,75000		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						2 711,33
6	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,09630	5 355,00	515,69
		0,3*6,42*0,05		0,09630		
7	632418150R00	Potěr ze SMS Baunit, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	1,92600	1 140,00	2 195,64
		0,3*6,42		1,92600		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						2 336,88
8	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	12,84000	182,00	2 336,88
		6,42*2		12,84000		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						2 199,25
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	23,75000	80,00	1 900,00
		316 : 23,75		23,75000		
10	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	47,50000	6,30	299,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 23,75000*2		47,50000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						10 757,64
11	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	22,47000	196,00	4 404,12
		6,42*3,5		22,47000		
12	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	44,94000	108,00	4 853,52
		6,42*3,5*2		44,94000		
13	722-21	Zabezpečení proti prachu	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						6 118,00
14	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm	m	7,00000	874,00	6 118,00
		3,5*2		7,00000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 566,15
15	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	0,89870	2 665,00	2 395,04
16	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	0,89870	82,80	74,41
17	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	1,79740	53,80	96,70
Díl: 762 Konstrukce tesařské						1 538,57
18	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, pro ochranu podlah	m2	7,70400	60,00	462,24
		6,42*0,6*2		7,70400		
19	762512235RT2	Položení ochranných OSB na podlahy v šatnách a pod včetně dodávky, dřevotřísková tl. 16 mm	m2	7,70400	100,00	770,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 7,70400		7,70400		

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propočet vzorové místnosti 3.NP
R:	01	Bourání příčky mezi kanceláři 316 - 317

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	67390503R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 2x50 m	m2	8,47440	36,10	305,93
				Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 7,70400*1,1	8,47440	

Díl: 776	Podlahy povlakové	2 843,28
-----------------	--------------------------	-----------------

21	632419104R00	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.4 mm	m2	1,92600	410,50	790,62
				Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,92600	1,92600	

22	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	1,92600	8,10	15,60
				Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1,92600	1,92600	

23	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	1,92600	26,50	51,04
				Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1,92600	1,92600	

24	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	12,84000	15,90	204,16
				6,42*2	12,84000	

25	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z kobrec. pásů na lištu	m	2,00000	150,00	300,00
				2	2,00000	

26	776572100R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	1,92600	227,50	438,17
				Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1,92600	1,92600	

27	69741040.AR	Kobrec zátěžový - š. 4 m	m2	2,31120	440,00	1 016,93
				Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1,92600*1,2	2,31120	

28	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	28,16520	0,95	26,76
----	--------------	--	---	----------	------	-------

Díl: M21	Elektromontáže	1 400,00
-----------------	-----------------------	-----------------

29	M21000002	Demontáže silnoproud a slaboproud	hod	2,00000	350,00	700,00
----	-----------	-----------------------------------	-----	---------	--------	--------

30	M21000002	uprava Elektromontáže	hod	2,00000	350,00	700,00
----	-----------	-----------------------	-----	---------	--------	--------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	31 846,42
-----------------	--	------------------

31	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	9,23942	120,00	1 108,73
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

32	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	9,23942	894,00	8 260,04
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

33	979017192R00	Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m	t	18,47883	340,00	6 282,80
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

34	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,23942	275,50	2 545,46
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

35	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	138,59126	25,00	3 464,78
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,23942	391,50	3 617,23
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

37	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	27,71825	43,60	1 208,52
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

38	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	9,23942	580,00	5 358,86
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

Díl: VN	Vedlejší náklady	1 000,00
----------------	-------------------------	-----------------

39	90101	Zařízení staveniště vybudování, provoz, likvidace	soubor	1,00000	300,00	300,00
----	-------	---	--------	---------	--------	--------

40	90102	Koordinační činnost	soubor	1,00000	100,00	100,00
----	-------	---------------------	--------	---------	--------	--------

41	90103	Provoz investora	soubor	1,00000	100,00	100,00
----	-------	------------------	--------	---------	--------	--------

42	90201	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	100,00	100,00
----	-------	---	--------	---------	--------	--------

43	90205	Zajištění BOZP, kontroly kvality	soubor	1,00000	200,00	200,00
----	-------	----------------------------------	--------	---------	--------	--------

44	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	200,00	200,00
----	------	---------------------------	--------	---------	--------	--------

Celkem	73 583,98
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propočet vzorové místnosti 3.NP
R:	01	Bourání příčky mezi kanceláři 316 - 317

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propoččet vzorové místnosti 3.NP
R:	02	Vyzdění nové příčky mezi novými kanceláři 316 a 317

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						24 065,37
1	342255026R00	Příčky z desek Ytong tl. 125 mm 6,42*3,5	m2	22,47000 22,47000	1 071,00	24 065,37
Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké						1 686,40
2	771578011R0X	Spára strop- stěna, akrylem 3,5*2 6,42*2	m	19,84000 7,00000 12,84000	85,00	1 686,40
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						25 669,73
3	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi 6,42*0,6	m2	3,85200 3,85200	539,00	2 076,23
4	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 6,42*3,5*2	m2	44,94000 44,94000	525,00	23 593,50
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						481,31
5	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách 6,42*0,2*0,07	m3	0,08988 0,08988	5 355,00	481,31
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						2 336,88
6	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 6,42*2	m2	12,84000 12,84000	182,00	2 336,88
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						1 772,36
7	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 19,14	m2	19,14000 19,14000	80,00	1 531,20
8	952902110R00	Čištění zamestáním v místnostech a chodbách Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 19,14000*2	m2	38,28000 38,28000	6,30	241,16
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 721,50
9	973031813R00	Výsekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm 3,5*2	m	7,00000 7,00000	174,50	1 221,50
10	722-21	Zabezpečení proti prachu	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						12 996,10
11	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	4,55141	2 665,00	12 129,51
12	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	4,55141	82,80	376,86
13	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	9,10282	53,80	489,73
Díl: 762 Konstrukce tesařské						3 822,45
14	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, pro ochranu podlah Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 19,14000	m2	19,14000 19,14000	60,00	1 148,40
15	762512235RT2	Položení ochranných OSB na podlahy v šatnách a pod včetně dodávky, dřevotřísková tl. 16 mm Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 19,14000	m2	19,14000 19,14000	100,00	1 914,00
16	67390503R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 2x50 m Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 19,14000*1,1	m2	21,05400 21,05400	36,10	760,05
Díl: 776 Podlahy povlakové						7 327,29
17	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	2,00000	15,90	31,80
18	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu 6,42*2 2	m	14,84000 12,84000 2,00000	150,00	2 226,00

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propočet vzorové místnosti 3.NP
R:	02	Vyzdění nové příčky mezi novými kanceláři 316 a 317

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	776572100R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních 6,42*1	m2	6,42000 6,42000	227,50	1 460,55
20	919722212XXX	řezání parket vč. PVC 6,42*2	m	12,84000 12,84000	33,70	432,71
21	69741040.AR	Koberec zátěžový - š. 4 m Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 6,42000*1,1	m2	7,06200 7,06200	440,00	3 107,28
22	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	72,58340	0,95	68,95
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				217,71
23	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,06316	120,00	7,58
24	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	0,06316	894,00	56,47
25	979017192R00	Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m	t	0,12632	340,00	42,95
26	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,06316	275,50	17,40
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,94740	25,00	23,69
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,06316	391,50	24,73
29	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,18948	43,60	8,26
30	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	0,06316	580,00	36,63
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 000,00
31	90101	Zařízení staveniště vybudování, provoz, likvidace	soubor	1,00000	300,00	300,00
32	90102	Koordináční činnost	soubor	1,00000	100,00	100,00
33	90103	Provoz investora	soubor	1,00000	100,00	100,00
34	90201	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	100,00	100,00
35	90205	Zajištění BOZP, kontroly kvality	soubor	1,00000	200,00	200,00
36	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	200,00	200,00

Celkem	84 097,10
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propoččet vzorové místnosti 3.NP
R:	03	Zazdění dveří mezi kancelářemi 318 a 319

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						3 124,80
1	340238212R00	Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm 1,2*2,1	m2	2,52000 2,52000	1 240,00	3 124,80
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						3 003,00
2	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 1,3*2,2*2	m2	5,72000 5,72000	525,00	3 003,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						89,96
3	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách 1,2*0,2*0,07	m3	0,01680 0,01680	5 355,00	89,96
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						364,00
4	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	2,00000	182,00	364,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						517,80
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	6,00000	80,00	480,00
6	952902110R00	Čištění zemetáním v místnostech a chodbách	m2	6,00000	6,30	37,80
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 871,81
7	968061126R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	1,00000	37,40	37,40
8	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1,1*2,1	m2	2,31000 2,31000	275,50	636,41
9	973031813R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm	m	4,00000	174,50	698,00
10	722-21	Zabezpečení proti prachu	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 912,94
11	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	1,02015	2 665,00	2 718,70
12	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	1,02015	82,80	84,47
13	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	2,04030	53,80	109,77
Díl: 762 Konstrukce tesařské						1 198,26
14	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, pro ochranu podlah	m2	6,00000	60,00	360,00
15	762512235RT2	Položení ochranných OSB na podlahy v šatnách a pod včetně dodávky, dřevotřískka tl. 16 mm	m2	6,00000	100,00	600,00
16	67390503R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 2x50 m	m2	6,60000	36,10	238,26
Díl: 776 Podlahy povlakové						631,85
17	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	1,00000	15,90	15,90
18	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	2,60000	150,00	390,00
19	69741040.AR	Koberec zátěžový - š. 4 m	m2	0,50000	440,00	220,00
20	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	6,25900	0,95	5,95
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						657,82
21	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,19085	120,00	22,90
22	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	0,19085	894,00	170,62
23	979017192R00	Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m	t	0,38170	340,00	129,78
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,19085	275,50	52,58
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,86275	25,00	71,57
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,19085	391,50	74,72
27	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,57255	43,60	24,96
28	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	0,19085	580,00	110,69
Díl: VN Vedlejší náklady						1 000,00
29	90101	Zařízení staveniště vybudování, provoz, likvidace	soubor	1,00000	300,00	300,00

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propočet vzorové místnosti 3.NP
R:	03	Zazdění dveří mezi kancelářemi 318 a 319

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	90102	Koordinační činnost	soubor	1,00000	100,00	100,00
31	90103	Provoz investora	soubor	1,00000	100,00	100,00
32	90201	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	100,00	100,00
33	90205	Zajištění BOZP, kontroly kvality	soubor	1,00000	200,00	200,00
34	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	200,00	200,00

Celkem						16 372,24
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propočet vzorové místnosti 3.NP
R:	04	výměna Kazet SDK podhledu na WCmuži 355,356,357 a WC ženy 353,354,360,361

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 414,32
1	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	18,76000	182,00	3 414,32
		355 : 3,33		3,33000		
		356 : 3,72		3,72000		
		357 : 2,56		2,56000		
		353 : 3,41		3,41000		
		354 : 2,85		2,85000		
		360 : 1,29		1,29000		
		361 : 1,6		1,60000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				29 030,72
2	767584642R00	Montáž podhledů ostatních - desky	m2	18,76000	283,00	5 309,08
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,76000		18,76000		
3	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	18,76000	269,00	5 046,44
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 18,76000		18,76000		
4	63174061R	Kazeta Armstrong Perla 60x60x1,7 cm TEGULAR	m2	20,63600	870,00	17 953,32
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 18,76000*1,1		20,63600		
5	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	283,08840	2,55	721,88
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				323,31
6	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,09380	120,00	11,26
7	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	0,09380	894,00	83,86
8	979017192R00	Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m	t	0,18760	340,00	63,78
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,09380	275,50	25,84
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,40700	25,00	35,18
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,09380	391,50	36,72
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,28140	43,60	12,27
13	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	0,09380	580,00	54,40
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 200,00
14	90101	Zařízení staveniště vybudování, provoz, likvidace	soubor	1,00000	200,00	200,00
15	90102	Koordinační činnost	soubor	1,00000	200,00	200,00
16	90103	Provoz investora	soubor	1,00000	200,00	200,00
17	90201	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	200,00	200,00
18	90205	Zajištění BOZP, kontroly kvality	soubor	1,00000	200,00	200,00
19	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	200,00	200,00
Celkem						33 968,35

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propoččet vzorové místnosti 3.NP
R:	05	Výměna koberce v kanceláři malé jedno okno např. 318

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				18 959,74
1	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	19,14000	8,10	155,03
2	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	19,62000	15,90	311,96
3	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	19,62000	150,00	2 943,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 19,62000		19,62000		
4	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	19,14000	47,60	911,06
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 19,14000		19,14000		
5	776572100R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	19,14000	227,50	4 354,35
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 19,14000		19,14000		
6	69741040.AR	Koberec zátěžový - š. 4 m	m2	22,96800	440,00	10 105,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 19,14000*1,2		22,96800		
7	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	187,81320	0,95	178,42
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				236,31
8	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,06856	120,00	8,23
9	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	0,06856	894,00	61,29
10	979017192R00	Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m	t	0,13712	340,00	46,62
11	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,06856	275,50	18,89
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,02839	25,00	25,71
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,06856	391,50	26,84
14	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,20568	43,60	8,97
15	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	0,06856	580,00	39,76
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 000,00
16	90101	Zařízení staveniště vybudování, provoz, likvidace	soubor	1,00000	300,00	300,00
17	90102	Koordinační činnost	soubor	1,00000	100,00	100,00
18	90103	Provoz investora	soubor	1,00000	100,00	100,00
19	90201	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	100,00	100,00
20	90205	Zajištění BOZP, kontroly kvality	soubor	1,00000	200,00	200,00
21	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	200,00	200,00
Celkem						20 196,05

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propoččet vzorové místnosti 3.NP
R:	06	Výměna koberce v kanceláři větší dvě okna např. 319

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové						25 065,39
1	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	26,15000	8,10	211,82
2	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	21,80000	15,90	346,62
3	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	21,80000	150,00	3 270,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 21,80000	21,80000	
4	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	26,15000	47,60	1 244,74
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 26,15000	26,15000	
5	776572100R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	26,15000	227,50	5 949,13
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 26,15000	26,15000	
6	69741040.AR	Koberec zátěžový - š. 4 m	m2	31,38000	440,00	13 807,20
				Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 26,15000*1,2	31,38000	
7	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	248,29510	0,95	235,88
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						321,49
8	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,09327	120,00	11,19
9	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	0,09327	894,00	83,38
10	979017192R00	Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m	t	0,18654	340,00	63,42
11	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,09327	275,50	25,70
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,39903	25,00	34,98
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,09327	391,50	36,52
14	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,27981	43,60	12,20
15	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	0,09327	580,00	54,10
Díl: VN Vedlejší náklady						1 000,00
16	90101	Zařízení staveniště vybudování, provoz, likvidace	soubor	1,00000	300,00	300,00
17	90102	Koordinační činnost	soubor	1,00000	100,00	100,00
18	90103	Provoz investora	soubor	1,00000	100,00	100,00
19	90201	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	100,00	100,00
20	90205	Zajištění BOZP, kontroly kvality	soubor	1,00000	200,00	200,00
21	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	200,00	200,00
Celkem						26 386,88

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propočet vzorové místnosti 3.NP
R:	07	Malba v kanceláři malé jedno okno např. 318

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				812,00
1	783322320R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +2x email	m2	2,80000	290,00	812,00
Díl: 784		Malby				10 958,38
2	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	17,56200	42,90	753,41
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 87,81000*0,2		17,56200		
3	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	87,81000	26,90	2 362,09
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 87,81000		87,81000		
4	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	87,81000	65,20	5 725,21
		stěny : 19,62*3,5		68,67000		
		strop : 19,14		19,14000		
5	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	17,56200	103,00	1 808,89
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 17,56200		17,56200		
6	784011211R00	Olepování vnitřních ploch	m	12,28000	13,30	163,32
		okno : (1,44+2,1)*2		7,08000		
		dveře : 2,1+2,1+1,		5,20000		
7	784011222R00	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	19,14000	7,60	145,46
Celkem						11 770,38

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propočet vzorové místnosti 3.NP
R:	08	Malby v kanceláři větší dvě okna např. 319

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				1 624,00
1	783322320R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +2x email 2,8*2	m2	5,60000 5,60000	290,00	1 624,00
Díl: 784		Malby				12 881,37
2	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 102,45000*0,2	m2	20,49000 20,49000	42,90	879,02
3	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 102,45000	m2	102,45000 102,45000	26,90	2 755,91
4	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x stěny : 21,8*3,5 strop : 26,15	m2	102,45000 76,30000 26,15000	65,20	6 679,74
5	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 20,49000	m2	20,49000 20,49000	103,00	2 110,47
6	784011211R00	Oleповání vnitřních ploch okno : (1,44+2,1)*2*2 dveře : 2,1+2,1+1,	m	19,36000 14,16000 5,20000	13,30	257,49
7	784011222R00	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	26,15000	7,60	198,74
Celkem						14 505,37

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propočet vzorové místnosti 3.NP
R:	09	Invalidní WC bez určení místa o minimálních rozměrech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						299,00
1	310235241RT2	Zazdívká otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	149,50	299,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 715,00
2	411200021RAA	Zabetonování otvorů ve stropu do 1 m2 tloušťka 15 cm, bednění, výztuž	m2	0,50000	3 430,00	1 715,00
Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké						4 255,00
3	342264513R00	Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 300x300 mm	kus	1,00000	4 255,00	4 255,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						15 782,98
4	602031121R00	Omítka stěn jádrová hrubá, ručně (2,2+1,8)*2*2 -0,9*2	m2	14,20000	352,00	4 998,40
				16,00000		
				-1,80000		
5	602016195R00	Penetrace hloubková stěn PROFI Silikat-Tiefengrund Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 14,20000 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 10,20000	m2	24,40000	75,60	1 844,64
				14,20000		
				10,20000		
6	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	1,50000	59,00	88,50
7	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi 2,2*1,8	m2	3,96000	539,00	2 134,44
				3,96000		
8	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková (2,2+1,8)*1,5*2 -0,9*2	m2	10,20000	525,00	5 355,00
				12,00000		
				-1,80000		
9	612100010RA0	Hrubá výplň rýh ve stěnách	m2	1,00000	1 362,00	1 362,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						3 308,85
10	631313711R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30 2,2*1,8*0,1	m3	0,39600	4 975,00	1 970,10
				0,39600		
11	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,25000	5 355,00	1 338,75
Díl: 64 Výplně otvorů						2 930,00
12	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	2 930,00	2 930,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						2 589,20
13	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	1,20000	466,00	559,20
14	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	8,00000	121,00	968,00
15	974031144R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	6,00000	177,00	1 062,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						720,72
16	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 1,8*2,2	m2	3,96000	182,00	720,72
				3,96000		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						612,22
17	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 3,96000	m2	3,96000	142,00	562,32
				3,96000		
18	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,96000*2	m2	7,92000	6,30	49,90
				7,92000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						14 305,51
19	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	20,80	20,80
20	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,8*2	m2	1,60000	465,50	744,80
				1,60000		

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propočet vzorové místnosti 3.NP
R:	09	Invalidní WC bez určení místa o minimálních rozměrech

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	6,00000	243,50	1 461,00
22	978012141R00	Otlučení omítek vnitřních stropů do 30 %	m2	3,96000	58,20	230,47
		1,8*2,2		3,96000		
23	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	28,00000	108,00	3 024,00
		(1,8+2,2)*3,5*2		28,00000		
24	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	12,00000	218,00	2 616,00
		6*2		12,00000		
25	722-21	Zabezpečení proti prachu	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
26	630900030RA0	Vybourání dlažby a podkladního betonu	m2	3,96000	1 189,00	4 708,44
		1,8*2,2		3,96000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 454,42
27	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	2,61064	2 665,00	6 957,36
28	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	2,61064	82,80	216,16
29	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	5,22128	53,80	280,90
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 777,83
30	711212002RT4	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, stěrka tl. 2 mm	m2	5,56000	525,00	2 919,00
		1,8*2,2		3,96000		
		(1,8+2,2)*2*0,2		1,60000		
31	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	8,00000	205,00	1 640,00
		(1,8+2,2)*2		8,00000		
32	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	45,59000	4,80	218,83
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				1 050,00
33	72000002	Pomocné práce pro ZTI	hod	3,00000	350,00	1 050,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				9 653,20
34	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	6,00000	187,50	1 125,00
35	721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,00000	745,00	745,00
36	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	4,00000	312,50	1 250,00
37	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	6,00000	987,00	5 922,00
38	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	90,20	90,20
39	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	149,00	149,00
40	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	10,00000	37,20	372,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				7 722,40
41	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	12,00000	78,50	942,00
42	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	6,00000	381,50	2 289,00
43	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	6,00000	389,00	2 334,00
44	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	3,00000	260,50	781,50
45	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	12,00000	54,30	651,60
46	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	12,00000	37,70	452,40
47	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	173,50	173,50
48	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	98,40	98,40
Díl: 725		Zařizovací předměty				42 949,50
49	725014141R00	Klozet závěsný OLYMP ZTP, bílý	soubor	1,00000	8 135,00	8 135,00
50	725017153R00	Umyvadlo invalidní 640 x 550 mm, bílé	soubor	1,00000	3 625,00	3 625,00
51	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor	1,00000	1 024,00	1 024,00
52	725291114R00	Madlo rovné bílé Novaservis dl. 600 mm	soubor	1,00000	884,00	884,00
53	725291136R00	Madlo dvojitě sklopné bílé Novaservis dl. 852 mm	soubor	1,00000	2 145,00	2 145,00

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propočet vzorové místnosti 3.NP
R:	09	Invalidní WC bez určení místa o minimálních rozměrech

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
54	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	2,00000	273,00	546,00
55	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	264,50	264,50
56	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	1,00000	212,50	212,50
57	724000009	D+M Mydlenka nerezová	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00
58	724000010	D+M Box na WC papír	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00
59	725 01	Oddálené pneumatické splachování ruční, bílé	soubor	1,00000	1 580,00	1 580,00
60	72500002	Nerezový háček	kus	1,00000	350,00	350,00
61	72500003	Odpadkový koš na hygienické potřeby nerez	kus	1,00000	850,00	850,00
62	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	296,50	296,50
63	900 RT3	montáž dopníků WC Práce v tarifní třídě 6	h	6,00000	619,00	3 714,00
64	28696750R	Modul-WC ovl.zepředu Kombifix Eco UP320, h=108 mm	kus	1,00000	7 950,00	7 950,00
65	28696752R	Tlačítko ovládací plastové Sigma20 bílá/chrom/bílá	kus	1,00000	2 580,00	2 580,00
66	55162328.AR	HL132/30 uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla	kus	1,00000	290,00	290,00
67	725	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu ZTP	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
68	R13	Svislé madlo nerez dl. 450 mm	kpl	1,00000	850,00	850,00
69	R14	Zrcadlo sklopné s pákou invalidní	kpl	1,00000	2 600,00	2 600,00
70	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	425,00000	0,36	153,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				3 000,00
71	M24000001	D+M porubí SPIRO DN 125 včetně odboček 5 a zpětných klapek 5 pro odvětrání WC	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: 734		Armatury				1 035,50
72	734226112R00	Ventil term.přímý,vnitř.z. Heimeier STANDARD DN 15	kus	1,00000	650,00	650,00
73	734266122R00	Šroubení reg.přímé,vnitř.z. Heimeier Regutec DN 15	kus	1,00000	385,50	385,50
Díl: 735		Otopná tělesa				10 485,37
74	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	622,00	622,00
75	R730007	Vypuštění a napuštění systému	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
76	735200010RA0	Demontáž otopných těles litinových článkových	kus	1,00000	154,00	154,00
77	484518215R	Těleso otopné trubkové Linear Classic KLC výška 1820 mm, délka 750 mm	kus	1,00000	4 360,00	4 360,00
78	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	99,82000	3,50	349,37
Díl: 762		Konstrukce tesařské				1 411,80
79	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie	m2	3,00000	155,50	466,50
80	762512235RT2	Položení ochranných OSB na podlahy v šatnách a pod včetně dodávky, dřevotřísková tl. 16 mm	m2	3,00000	279,00	837,00
81	67390503R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 2x50 m	m2	3,00000	36,10	108,30
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				5 143,53
82	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	792,00	792,00
83	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křidlových	kus	1,00000	58,10	58,10
84	766000001	D+M mřížky větrací dveře	kus	1,00000	150,00	150,00
85	766660722U00	Mtž dveřní kování	kus	1,00000	159,00	159,00
86	54914622R	Dveřní kování klíč Ti	kus	1,00000	889,00	889,00
87	61160113R	Dveře vnitřní hladké plné 1-křídle 900 x 1970 mm barevné	kus	1,00000	2 615,00	2 615,00
88	61187181R	Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	1,00000	387,00	387,00
89	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	50,50100	1,85	93,43

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propočet vzorové místnosti 3.NP
R:	09	Invalidní WC bez určení místa o minimálních rozměrech

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	2 558,11			
90	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	9,00000	182,50	1 642,50
91	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	12,00000	71,00	852,00
92	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	24,94500	2,55	63,61
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	10 095,71			
93	771101116R00	Vyrovnaní podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	3,96000	192,00	760,32
		2,2*1,8		3,96000		
94	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,96000	53,90	213,44
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 3,96000		3,96000		
95	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	3,96000	23,40	92,66
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 3,96000		3,96000		
96	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	8,00000	78,90	631,20
		(1,8+2,2)*2		8,00000		
97	777561020R00	Vyrovnaní podlahy stěrkou Unirownal tloušťky 2 mm	m2	3,96000	292,50	1 158,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 3,96000		3,96000		
98	771570012RAH	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm do malty, dlažba ve specifikaci	m2	3,96000	828,00	3 278,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 3,96000		3,96000		
99	585817227R	Hmota samonivelační cementová weberfloor fiber, s vlákny, 40 MPa	kg	12,47400	40,80	508,94
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 3,96000*3,15		12,47400		
100	597642031R	Dlažba protiskluz. R 9 Grip serie Faktor	m2	4,35600	658,00	2 866,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 3,96000*1,1		4,35600		
101	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	62,31110	9,40	585,72
Díl: 781		Obklady keramické	28 379,66			
102	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	8,00000	79,60	636,80
		2*4		8,00000		
103	781101111R00	Vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	14,20000	180,00	2 556,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 14,20000		14,20000		
104	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	14,20000	54,40	772,48
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 14,20000		14,20000		
105	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	8,00000	74,70	597,60
106	781415014R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm	m2	14,20000	845,00	11 999,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 14,20000		14,20000		
107	58581320R	stěrka vyrovnávací vnitřní á 25 kg	kg	44,30400	57,90	2 565,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 14,20000*3,12		44,30400		
108	59760102.AR	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm	m	8,80000	17,20	151,36
109	597813661R	obklad Kerawhite obklad bílý lesk	m2	15,62000	494,50	7 724,09
		Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 14,20000*1,1		15,62000		
110	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	270,02530	5,10	1 377,13
Díl: 784		Malby	1 680,01			
111	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	3,96000	42,90	169,88
		1,8*2,2		3,96000		
112	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	14,16000	26,90	380,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 10,20000		10,20000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 3,96000		3,96000		
113	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	14,16000	65,20	923,23
		Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 14,16000		14,16000		

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propoččet vzorové místnosti 3.NP
R:	09	Invalidní WC bez určení místa o minimálních rozměrech

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
114	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	2,00000	103,00	206,00
Díl: M21 Elektromontáže						12 172,70
115	210110041RT6	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólový , řazení 1	kus	2,00000	318,50	637,00
116	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	15,00000	55,90	838,50
117	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	6,00000	65,20	391,20
118	220711309R00	Montáž tísňového hlásiče - tlačítko	kus	1,00000	308,50	308,50
119	EV1	Ventilátor axiální, 230 V, D+M	2	1,00000	1 050,00	1 050,00
120	M21000002	Demontáže silnoproud a slaboproud	hod	5,00000	350,00	1 750,00
121	900 RT4	HZS, Práce v tarifní třídě 7- nezměřitelné práce	h	4,00000	659,00	2 636,00
122	3481410805R	Svítilno interiérové stropní FOX-LED-7400-4K	kus	1,00000	2 415,00	2 415,00
123	449852017R	Hlásič tísňový pro invalidy	kus	1,00000	396,50	396,50
124	M21000002	Pomocné práce pro Elektromontáže	hod	5,00000	350,00	1 750,00
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						500,00
125	M24000001	Pomocné práce pro VZT zařízení	hod	2,00000	250,00	500,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						10 268,37
126	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	2,97910	120,00	357,49
127	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	2,97910	894,00	2 663,32
128	979017192R00	Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m	t	5,95820	340,00	2 025,79
129	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,97910	275,50	820,74
130	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	44,68650	25,00	1 117,16
131	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,97910	391,50	1 166,32
132	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	8,93730	43,60	389,67
133	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	2,97910	580,00	1 727,88
Díl: VN Vedlejší náklady						1 000,00
134	90101	Zařízení staveniště vybudování, provoz, likvidace	soubor	1,00000	300,00	300,00
135	90102	Koordináční činnost	soubor	1,00000	100,00	100,00
136	90103	Provoz investora	soubor	1,00000	100,00	100,00
137	90201	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	100,00	100,00
138	90205	Zajištění BOZP, kontroly kvality	soubor	1,00000	200,00	200,00
139	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	200,00	200,00

Celkem	207 856,59
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propočet vzorové místnosti 3.NP
R:	10	Malba schodišťového prostoru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				9 744,00
1	783322320R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +2x email 2,8*12	m2	33,60000	290,00	9 744,00
				33,60000		
Díl: 784		Malby				142 540,40
2	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1149,42700*0,2	m2	229,88540	42,90	9 862,08
				229,88540		
3	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1149,42700	m2	1 149,42700	26,90	30 919,59
				1 149,42700		
4	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x stěny : 37,58*(3,2+3,8+3,8+3,2+3,9) 10,3*(3,2+3,8+3,8+3,2+3,9) strop : 80,6*5 okna : -(2,9+2+1,85)*1,5*5 výtah : -6*4 dveře : -1,5*2*12	m2	1 149,42700	65,20	74 942,64
				672,68200		
				184,37000		
				403,00000		
				-50,62500		
				-24,00000		
				-36,00000		
5	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 229,88540	m2	229,88540	103,00	23 678,20
				229,88540		
6	784011211R00	Oleповání vnitřních ploch okno : (1,44+2,1)*2*2 dveře : 2,1+2,1+1,	m	19,36000	13,30	257,49
				14,16000		
				5,20000		
7	784011222R00	Zakrytí podlah, včetně odstranění strop : 80,6*5 výtah : -6*4	m2	379,00000	7,60	2 880,40
				403,00000		
				-24,00000		
Celkem						152 284,40

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propočet vzorové místnosti 3.NP
R:	11	Malba chodby polovina patra

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				5 684,00
1	783322320R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +2x email 2,8*7	m2	19,60000 19,60000	290,00	5 684,00
Díl: 784		Malby				29 857,09
2	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 220,31000*0,2	m2	44,06200 44,06200	42,90	1 890,26
3	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 220,31000	m2	220,31000 220,31000	26,90	5 926,34
4	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x stěny : 50,84*3,5 strop : 65,47 dveře : -2,1*1,1*10	m2	220,31000 177,94000 65,47000 -23,10000	65,20	14 364,21
5	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 44,06200	m2	44,06200 44,06200	103,00	4 538,39
6	784011211R00	Oleповání vnitřních ploch okno : (1,44+2,1)*2*2 dveře : 2,1+2,1+1,	m	19,36000 14,16000 5,20000	13,30	257,49
7	784011222R00	Zakrytí podlah, včetně odstranění strop : 80,6*5 výtah : -6*4	m2	379,00000 403,00000 -24,00000	7,60	2 880,40
Celkem						35 541,09

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propočet vzorové místnosti 3.NP
R:	12	Elekromontáže bourání/stavění příčky v jedné kanceláři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						1 180,80
1	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	0,80000	1 476,00	1 180,80
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						1 456,00
2	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	8,00000	182,00	1 456,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						840,00
3	971033251R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	kus	3,00000	280,00	840,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						61,35
4	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,04528	1 355,00	61,35
Díl: M21 Elektromontáže						2 757,40
5	974054508R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, beton.zdivo	kus	3,00000	111,50	334,50
6	222260072R00	Krabice KPR 68 do dutých stěn	kus	3,00000	41,20	123,60
7	210010301RT1	Montáž krabice plastové krabice přístrojová včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 30 mm, , bez zapojení	kus	3,00000	88,80	266,40
8	210100001R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2	kus	10,00000	28,90	289,00
9	210110041RT6	Spínač, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólový , řazení 1	kus	1,00000	318,50	318,50
10	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	12,00000	65,20	782,40
11	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	8,00000	80,00	640,00
12	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	1,00000	3,00	3,00
Díl: M2199 Elektromontáže ostatní						4 050,00
13	900 RT4	HZS, Práce v tarifní třídě 7- nezměřitelné práce	h	5,00000	450,00	2 250,00
14	900 01 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4 - demontáže	h	4,00000	450,00	1 800,00

Celkem	10 345,55
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propočet vzorové místnosti 3.NP
R:	13	Nátěry dveří jednokřídlé 1ks

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20,80
1	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	20,80	20,80
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				792,00
2	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	792,00	792,00
Díl: 783		Nátěry				8 677,93
3	783601814R00	Odstranění nátěrů truhlář., dveří výplň.oškrábáním	m2	10,76400	60,20	647,99
		dveře : 2,1*1,2*1,3*2		6,55200		
		zárubeň : (2,1+1,2+2,1)*0,6*1,3		4,21200		
4	783602823R00	Odstranění nátěrů truhlářských, dveří opálením	m2	10,76400	211,00	2 271,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 10,76400		10,76400		
5	783626028RT2	Tmelení defektů povrchu truhl. výrobků, Paulín tmel Lampostucco in pasta 2 x	m2	10,76400	158,00	1 700,71
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 10,76400		10,76400		
6	783626311R00	Nátěr truhlářských výrobků lazurovací BASF 3x	m2	10,76400	377,00	4 058,03
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 10,76400		10,76400		
Celkem						9 490,73

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propočet vzorové místnosti 3.NP
R:	14	Opravy ZTI splachovače sifony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				6 233,73
1	725112911R00	Odmontování a zpětná montáž splachovače	kus	2,00000	265,00	530,00
2	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	4,00000	273,00	1 092,00
3	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	soubor	1,00000	101,00	101,00
4	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,00000	264,50	264,50
5	55145001R	Baterie umyvadlová stojánková bez otevírání odpadu PL26	kus	1,00000	1 098,00	1 098,00
6	55147031R	Splachovač nádržkový z PH úsporný T-2450	kus	2,00000	1 223,00	2 446,00
7	55162328.AR	Uzávěrka zápachová HL132/30 - DN 30 5/4" pro umyvadla	kus	2,00000	290,00	580,00
8	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	61,11500	2,00	122,23
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 265,00
9	90101	Zařízení staveniště vybudování, provoz, likvidace	soubor	1,00000	300,00	300,00
10	90102	Koordináční činnost	soubor	1,00000	300,00	300,00
11	90103	Provoz investora	soubor	1,00000	300,00	300,00
12	90205	Zajištění BOZP, kontroly kvality	soubor	1,00000	300,00	300,00
13	909 R00	Instalační práce - čištění a seřízení	h	1,50000	510,00	765,00
14	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	300,00	300,00
Celkem						8 498,73

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propočet vzorové místnosti 3.NP
R:	15	Úpravy 5.NP bourání příčky podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				598,00
1	310235241RT2	Zazdívká otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	4,00000	149,50	598,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				13 564,60
2	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	10,40000	539,00	5 605,60
3	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	14,00000	118,50	1 659,00
		5*2,8		14,00000		
4	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	12,00000	525,00	6 300,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 548,00
5	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	14,00000	182,00	2 548,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 372,80
6	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	16,00000	142,00	2 272,00
7	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	16,00000	6,30	100,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				33 673,44
8	966068102R00	Demontáž dřevěných konstrukcí horizontál	m3	0,40000	6 935,00	2 774,00
9	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,00000	20,80	83,20
10	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	7,20000	465,50	3 351,60
		4*2*0,9		7,20000		
11	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	30,57600	108,00	3 302,21
		(3,4+1,8+2,4+0,8+0,74+1,78)*2,8		30,57600		
12	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	21,84000	218,00	4 761,12
		(3,4+1,8+2,4+0,8+0,74+1,78)*2		21,84000		
13	722-21	Zabezpečení proti prachu	kpl	2,00000	1 500,00	3 000,00
14	630900030RA0	Vybourání dlažby a podkladního betonu	m2	10,40000	919,93	9 567,27
15	962100013RA0	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných	m3	3,05760	2 235,10	6 834,04
		(3,4+1,8+2,4+0,8+0,74+1,78)*2,8*0,1		3,05760		
Díl: 97		Prorážení otvorů				7 341,60
16	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm	m	8,40000	874,00	7 341,60
		2,8*3		8,40000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 458,22
17	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	0,88254	1 582,00	1 396,18
18	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,88254	1 013,00	894,01
19	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	0,88254	82,80	73,07
20	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	1,76508	53,80	94,96
Díl: 711		Izolace proti vodě				241,04
21	711140102R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy	m2	10,40000	22,20	230,88
		10,4		10,40000		
22	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	2,30880	4,40	10,16
Díl: 722		Vnitřní vodovod				1 640,30
23	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	15,00000	78,50	1 177,50
24	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,00000	98,40	393,60
25	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	4,00000	17,30	69,20
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 443,98
26	725220851R00	Demontáž van včetně vybourání obezdezdivky	soubor	1,00000	522,00	522,00

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propočet vzorové místnosti 3.NP
R:	15	Úpravy 5.NP bourání příčky podlahy

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	2,00000	192,94	385,88
28	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	2,00000	268,05	536,10
Díl: 735		Otopná tělesa				6 185,00
29	R730007	Vypuštění a napuštění systému	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
30	735200010RA0	Demontáž otopných těles litinových článkových	kus	4,00000	770,00	3 080,00
31	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	30,00000	3,50	105,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				8 979,05
32	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, pro ochranu podlah	m2	19,08000	155,50	2 966,94
33	762512235RT2	Položení ochranných OSB na podlahy v šatnách a pod včetně dodávky, dřevotřískas tl. 16 mm	m2	19,08000	279,00	5 323,32
34	67390503R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 2x50 m	m2	19,08000	36,10	688,79
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				232,40
35	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	4,00000	58,10	232,40
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				6 754,97
36	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	54,00000	61,50	3 321,00
37	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	46,00000	71,00	3 266,00
38	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	65,87000	2,55	167,97
Díl: 776		Podlahy povlakové				40 792,36
39	632419104R00	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.4 mm	m2	29,58000	410,50	12 142,59
		19,08+10,5		29,58000		
40	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	29,58000	8,10	239,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 29,58000		29,58000		
41	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	29,58000	26,50	783,87
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 29,58000		29,58000		
42	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	17,50000	15,90	278,25
43	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	24,60000	150,00	3 690,00
44	776572100R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	29,58000	227,50	6 729,45
45	912 R00	Hzs -nezměřitelné práce	h	4,00000	557,00	2 228,00
46	69741040.AR	Koberec zátěžový - š. 4 m	m2	32,53800	440,00	14 316,72
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 29,58000*1,1		32,53800		
47	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	404,08480	0,95	383,88
Díl: M21		Elektromontáže				17 400,00
48	M21000002	Demontáže silnoprúd a slaboprúd	hod	14,00000	350,00	4 900,00
49	M21000003	Elektromontáže	kpl	1,00000	9 000,00	9 000,00
50	M21000002	Pomocné práce pro Elektromontáže	hod	10,00000	350,00	3 500,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				3 200,00
51	M24000001	Pomocné práce pro VZT zařízení	hod	8,00000	400,00	3 200,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 128,95
52	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy, PVC	t	0,40000	5 735,00	2 294,00
53	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	3,81917	630,00	2 406,08
54	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	3,81917	894,00	3 414,34
55	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,81917	275,50	1 052,18
56	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	57,28749	25,00	1 432,19
57	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	3,81917	580,00	2 215,12
58	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	3,81917	377,50	1 441,74
59	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	11,45750	163,50	1 873,30
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 000,00

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	01	Propočet vzorové místnosti 3.NP
R:	15	Úpravy 5.NP bourání příčky podlahy

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
60	90101	Zařízení staveniště vybudování, provoz, likvidace	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
61	90102	Koordinační činnost	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
62	90103	Provoz investora	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
63	90205	Zajištění BOZP, kontroly kvality	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
64	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

Celkem						180 554,71
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání